



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Titan Terrazzo ApS

Østrupvej 6, 2600 Køge

CVR-nr. 44 05 62 75

## Årsrapport

14. maj - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

Troels Thomsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 14. maj - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Titan Terrazzo ApS  
Østrupvej 6  
2600 Køge

CVR-nr.: 44 05 62 75  
Regnskabsår: 14. maj - 31. december

**Direktion** Troels Thomsen

**Revisor** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af at drive entreprenørvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.629 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -40.230 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Selskabets kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidige overskudsgivende aktiviteter.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	14/5 2023 <u>- 31/12 2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.629</b>
2 Personaleomkostninger	-24.689
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-6.200</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-51.518</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-59</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-51.577</b>
Skat af årets resultat	<u>11.347</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-40.230</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-40.230</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-40.230</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>55.800</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	11.347
Andre tilgodehavender	4.293
Tilgodehavender i alt	<u>15.640</u>
Likvide beholdninger	<u>157.500</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>173.140</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>228.940</u></b>





## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2023
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-40.230
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-230</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.253
Anden gæld	211.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	229.170
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>229.170</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>228.940</b>

### 1 Selskabets kapitalberedskab



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 14. maj 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.230	-40.230
	<b>40.000</b>	<b>-40.230</b>	<b>-230</b>



## Noter

---

### 1. Selskabets kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidige overskudsgivende aktiviteter.

14/5 2023  
- 31/12 2023

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	24.405
Andre omkostninger til social sikring	284
	<hr/>
	<b>24.689</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/>
	1

### 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 14. maj 2023	0
Tilgang i årets løb	62.000
	<hr/>

<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>62.000</b>
-----------------------------------	---------------

Af- og nedskrivninger 14. maj 2023	0
Årets afskrivninger	-6.200
	<hr/>

<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-6.200</b>
--	---------------

<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>55.800</b>
--	---------------


